СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

31.08.2012                                                                                             № 209
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Село Богородское» в федеральную собственность
В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Богородское», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Село Богородское» в федеральную собственность, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава сельского поселения
«Село Богородское» Ульчского

муниципального района                                                         Д. С. Кольковец
Приложение

к решению Совета депутатов сельского поселения «Село Богородское»

от 31.08.2012 № _______
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Село Богородское» в федеральную собственность
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации /ее ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1

	Функциональное помещение № 1001
	с. Богородское, ул. Ленина, 17
	общей площадью 103,9 кв.м.